

Tistrup-Bounum VVS ApS
Ølgodvej 148A, Bounum, 6870 Ølgod

CVR-nr. 42 52 29 88

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2026

Jakob Elbæk Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tistrup-Bounum VVS ApS Ølgodvej 148A, Bounum 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 42 52 29 88
	Stiftet: 1. juli 2021
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
Bestyrelse	Jakob Elbæk Sørensen, formand Jacob Duborg Hermansen Kristian Nygaard Gram
Direktion	Jacob Duborg Hermansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af drift af VVS-virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.830.734 kr. mod 2.687.422 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 445.996 kr. mod 498.736 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	2.830.734	2.687.422
1 Personaleomkostninger	-2.128.972	-1.927.827
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.216	-88.216
Driftsresultat	613.546	671.379
Andre finansielle indtægter	5.981	0
Øvrige finansielle omkostninger	-46.888	-29.806
Resultat før skat	572.639	641.573
2 Skat af årets resultat	-126.643	-142.837
Årets resultat	445.996	498.736
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	495.000	495.000
Overføres til overført resultat	0	3.736
Disponeret fra overført resultat	-49.004	0
Disponeret i alt	445.996	498.736

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.837	214.053
Materielle anlægsaktiver i alt	125.837	214.053
Anlægsaktiver i alt	125.837	214.053
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	500.000	1.245.477
Varebeholdninger i alt	500.000	1.245.477
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	673.363	869.164
Tilgodehavende selskabsskat	0	58.146
Andre tilgodehavender	12.878	0
Tilgodehavender i alt	686.241	927.310
Likvide beholdninger	1.224.895	36.698
Omsætningsaktiver i alt	2.411.136	2.209.485
Aktiver i alt	2.536.973	2.423.538

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	419.606	468.610
Foreslået udbytte for regnskabsåret	495.000	495.000
Egenkapital i alt	<u>1.214.606</u>	<u>1.263.610</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.300	16.983
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.300</u>	<u>16.983</u>
Gældsforpligtelser		
4 Leasingforpligtelser	51.656	84.729
Langfristede gældsforpligtelser i alt	51.656	84.729
Kortfristet del af langfristet gæld	33.073	30.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser	348.858	442.048
Selskabsskat	31.326	0
Anden gæld	853.154	585.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.266.411	1.058.216
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.318.067</u>	<u>1.142.945</u>
Passiver i alt	<u>2.536.973</u>	<u>2.423.538</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	300.000	468.610	495.000	1.263.610
Udloddet udbytte	0	0	-495.000	-495.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-49.004	495.000	445.996
	<u>300.000</u>	<u>419.606</u>	<u>495.000</u>	<u>1.214.606</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.874.777	1.717.514
Pensioner	231.586	189.438
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.609</u>	<u>20.875</u>
	<u>2.128.972</u>	<u>1.927.827</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	139.326	139.854
Årets regulering af udskudt skat	<u>-12.683</u>	<u>2.983</u>
	<u>126.643</u>	<u>142.837</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>441.080</u>	<u>441.080</u>
Kostpris 31. december	<u>441.080</u>	<u>441.080</u>
Afskrivninger 1. januar	-227.027	-138.811
Årets afskrivninger	<u>-88.216</u>	<u>-88.216</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-315.243</u>	<u>-227.027</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>125.837</u>	<u>214.053</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>93.837</u>	<u>134.053</u>
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	84.729	115.204
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-33.073</u>	<u>-30.475</u>
	<u>51.656</u>	<u>84.729</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	673

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 126 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2025 udgør 94 t.kr.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udførte arbejder.